2025年2月13日

各 位

会社名 株式会社朝日ネット

代表者名 代表取締役 社長執行役員 土方 次郎

         （コード：3834、東証プライム）

問合せ先 取締役 上席執行役員 小松 大

 （℡. 03-3541-8311）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、2024年5月９日に公表した2025年3月期（2024年4月1日～2025年3

月31日）の業績予想を下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2025年3月期（2024年4月1日～2025年3月31日）の業績予想

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円）

前回発表予想（A） 12,800 2,200 2,200 1,540 55円53銭

今回修正予想（B） 12,900 2,300 2,300 1,610 ５９円69銭

増減額（B－A） 100 100 100 70 ‐

増減率（％） 0.8% 4.5% 4.5% 4.5% ‐

（参考）前期実績 12,217 1,965 1,986 1,289 46円46銭

２．修正の理由

2025年3月期の通期業績予想につきましては、売上高は概ね前回発表予想通りの見込みとなります。

一方、営業利益、経常利益および当期純利益は、ISP会員の退会率が計画よりも低いことおよび設備投資

の償却開始時期の遅れにより前回予想を上回る見込みです。

※本資料に含まれる将来の見通しに関する記述は、現時点における入手可能な情報及び将来の業績に

影響を与える不確実な要因に関わる現時点における仮定を前提としております。従いまして、実際の業績

は今後さまざまな要因の変化によって今回の見通しと異なる結果となる可能性があります。

以 上